

اردوگاه سرخ

تمرین جمعه

شاداب، بدون دو بازیکن



سرخپوشان پایتخت، تمرین دیرروز را پس از جلسه فنی برگزار کردند. کادرفنی در این جلسه، نکات لازم را از روی تصاویر ویدیویی به بازیکنان منتقل کرد. تمرین با گرم کردن، پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی شروع شد و در ادامه نیز بازیکنان به دو گروه تقسیم شدند و در قسمت کوچکی از زمین به حفظ توپ و پاسکاری تحت فشار پرداختند و در بخش پایانی تمرین هم، فوتبال هدفمند در دستور کار قرار گرفت.

اعضای کادر فنی در جریان تمرین، نکات تاکتیکی مورد نظر را برای بازیکنان تشریح کردند و به انجام صحیح آن تأکید داشتند. تمرین دیرروز ۶۵ دقیقه طول کشید. وحید امیری و اوستون اورونوف به دلیل مصدومیت زیر نظر کادر پزشکی بودند و سایر بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادرفنی قرار داشتند. بازیکنان دیرروز با شادابی خاصی، بخش‌های مختلفی را انجام دادند و آماده می‌شوند برای بازی برابر تراکتور که از حساسیت خاصی برخوردار است.

پرسپولیس، امروز آخرین تمرین پیش از بازی هفته هفدهم را در نوبت بعد از ظهر برگزار می‌کند و اعضای تیم، پس از آن در اردوی پیش از بازی شرکت می‌کنند.

بانوان در نیمه‌نهایی مقابل فولاد

بانوان سرخپوش روز پنجشنبه در آخرین بازی مرحله گروهی در شهر نور میهمان تیم وارث بودند. این مسابقه در حالی برگزار شد که بانوان پرسپولیس قبل از این راهیابی خود به مرحله نیمه‌نهایی را قطعی کرده بود و به‌عنوان صدرنشین گروه با فرالیسانتیس شیراز برای صدرنشینی رقابت داشت، عنوانی که با اقتدار، آن‌را از آن خود نمود. نیمه نخست این بازی با تساوی بدون گل خاتمه پیدا کرد و شاکردان شادی رضایی با تک‌گل فاطمه قاسمی در نیمه دوم، پیروزی را از آن خود کردند تا با ۲۲ امتیاز و به‌عنوان صدرنشین به مرحله نیمه‌نهایی لیگ دسته یک فوتبال بانوان راه یافتند.

تیم فوتبال بانوان پرسپولیس در مرحله نیمه‌نهایی حریف تیم فوتبال بانوان فولاد خوزستان شد. دو تیم بازی رفت خود را ۱۰ بهمن در اهواز و ۱۵ بهمن در ورزشگاه شهید درفشی فر تهران برگزار خواهند کرد. تیم پیروز ضمن راهیابی به فینال، سهمیه صعود به لیگ برتر را به دست خواهد آورد.

هت‌تریک در تیر دروازه

و پریدن رتبه سومی

شاگردان احسان خرسندی، در تیم نوجوانان پرسپولیس دیرروز در خانه استقلال و در دربی برگشت یک نمایش عالی از فوتبال داشتند ولی از برتری خود بهره نبردند و بازی با تساوی پایان یافت. حریف در این مسابقه تمام توان خود را به کار گرفت تا مقابل پرسپولیس بازنده نباشد و به هدفش رسید تا جایگاه دومی از آن آبی‌ها باشد و تیم خرسندی در رده سوم قرار بگیرد. سرخ‌ها سه بار هم توپ را به تیر دروازه زدند ولی در نهایت از هفته بیست و پنجم، یک امتیاز دشت کردند تا در مجموع ۴۷ امتیاز اندوخته باشند و اکنون در جایگاه سوم جدول قرار گیرند.

همچنین سرخپوشان جوان روز چهارشنبه به چهارچوب دیدارهای هفته بیست و پنجم مسابقات لیگ برتر جوانان تهران به میدان رفتند و متحمل شکست ۴ بریک مقابل تیم المپیک اندیشه شدند. با این ناکامی و با توجه به پیروزی تیم پیکان، دو تیم جای خود را در جدول مواضع کردند و تیم جوانان پرسپولیس در جایگاه دوم قرار گرفت.

اعتراض مدیر آکادمی به محرومیت‌ها

حسین بادامکی مدیر تیم‌های پایه پرسپولیس در حاشیه دربی نوجوانان با اشاره به محرومیت چند بازیکن این تیم و اعتراض در استیناف گفت: هنوز چیزی ابلاغ نشده و ما امروز سه بازیکن اصلی را نداشتیم و این موضوع تأثیر داشت. اگر این سه بازیکن بودند قدرت هجومی ما بیشتر می‌شد.

بادامکی در مورد این موضوع که یکی از بازیکنان پرسپولیس در زمین حضور نداشته اما برایش کارت قرمز صادر شده، گفت: در این بازی اتفاقاتی افتاد که تیم حریفش شروع کننده بود و ما هم ضرر کردیم. در جدول نوجوانان حساسیت زیاد شده و استقلال دوم بود و ما سوم، این بازی تعیین‌کننده بود و ما ضربه خوردیم.

هورا ، همه شادی کنید؛ کارتال به تهران می‌آید

گران‌ترین مربی لیگ بله را گفت

قرار بود چهارشنبه‌شب نام سرمربی پرسپولیس اعلام شود و البته فقط یک گزینه برای این مهم مطرح بود؛ اسماعیل کارتال . در واقع هم رسانه‌های داخلی و هم ترکیه‌ای اسماعیل کارتال را گزینه نهایی و قطعی سرمربیگری پرسپولیس می‌دانستند اما روز پنجشنبه داستان به سمت دیگر پیش رفت و ماجرا پیچ خورد. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس روز چهارشنبه در ترکیه همراه با حمید استیلی و امیرعلی حسینی معاون بین الملل باشگاه پرسپولیس مذاکرات با کارتال را پیش بردند اما پنجشنبه به موازات مذاکره با این گزینه ترکیه‌ای، داستان والتر ماتزازی هم پیش آمد و حتی بحث ادوارد یوردانسکو رومانیایی هم دوباره پیش کشیده ه شد .

ماجرای همکاری اسماعیل کارتال و پرسپولیس درحالی گره خورد که گفته شد مبالغ مختلف پیشنهادی واسطه‌های این مربی باعث بهم خوردن همکاری این مربی با پرسپولیس شده است. ظاهر هر سه واسطه ارقام متفاوتی را به مدیران باشگاه پرسپولیس اعلام کردند و وقتی درویش و همکارانش واکنش رسانه‌های داخلی را دیدند با مطرح کردن نام ماتزازی و همچنین یوردانسکو کاری کردند تا گزینه ترک بین اینجت‌هایی که با او کار می‌کنند دچار سرگشتگی شود .

دیروز با خروج یوردانسکو رومانیایی از رقابت برای سرمربیگری در پرسپولیس دوباره بحث انتخاب نهایی از بین ماتزازی و کارتال پیش آمد و گفته شد هرکدام از این دو مربی که دستیاران کمتری به تهران بیآورد انتخاب نهایی باشگاه پرسپولیس خواهد بود. عصر دیرروز اما رسانه پلی اسپور ترکیه خبر داد پرسپولیس و کارتال به توافق نهایی دست یافته‌اند و این مربی ترکیه‌ای قطعاً برای یک‌ونیم فصل با پرسپولیس قرارداد می‌بندد.

در فاصله دو روز مانده تا پایان پنجره ۲۳ روزه

۷ گزینه پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی منتفی شدند

گزارش یک

محمدرقازکولو

روزنامه نگار

پرسپولیس همان قدر که طی پنج هفته اخیر در جذب سرمربی ناموفق بود در جذب بازیکن هم کاری از پیش نبرد. نکته اینجاست که فصل نقل و انتقالات زمستانی که از ۱۵دی آغاز شده بود در روز دیگری تمام خواهد شد و با توجه به پایان این فرجه در ۸بهمن ماه به نظر می‌رسد باشگاه پرسپولیس دست خالی از این بازار بیرون خواهد آمد.

در حالی که همین مدیریت در باشگاه پرسپولیس طی زمستان سال قبل بازیکنانی مثل اورونوف، عبدالکریم حسن، محمد خدایدن‌لو و عیسی آل‌کنیر را جذب کرده و تیم را به سمت قهرمانی هل داد اسمال در پی بی‌ناکامی برای جذب به‌موقع سرمربی جدید عملاً فعالیتت در نقل و انتقالات هم نداشتند تا جایی که به نظر می‌رسد پرسپولیس بدون هیچ فعالیت نقل و انتقالاتی نیم‌فصل دوم را ادامه خواهد داد و اگر در دو روز باقیمانده خبری از بازیکن جدید نشود یک ناکامی محض در کارنامه مدیریت باشگاه ثبت خواهد شد.

باشگاه پرسپولیس قصد داشت مسعود ریگی، فرشاد احمدزاده، سعید صادقی و لوکاس ژوائو را کنار گذاشته و به جای آنها بازیکن جدید جذب کند اما پروسه کنار گذاشتن برخی از آنها مثل لوکاس با مخالفت این بازیکن به بن‌بست خورد و از آنجایی که در پست‌های دیگر هم خبری از جذب بازیکن نشد عملاً نفرت مازاد در این تیم مادن می‌شوند. فرشاد احمدزاده و سعید صادقی دو وینگر یا هافبک کناری ناکارآمد در این فصل برای پرسپولیس بودند - هر چند صادقی حداقل از نظر آمار شرایط بسیار بهتری نسبت به احمدزاده دارد - اما از آنجایی که خبری از جذب وینگر جدید نشد پروسه کنار

گذشتن شان مسکوت ماند.

پرسپولیس بدون اینکه حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه نقشی در نقل و انتقالات داشته باشد طبق خواسته کریم باقری مینی بر اینکه در سه پست وینگر راست، مدافع راست(حتماً داخلی باشد) و مهاجم نوک دنبال گزینه‌هایی مشخص رفتند - برخی مدیران باشگاه به همراه یکی دو نفر از اعضای کادرفنی در انتخاب و مذاکرات احتمالی نقش داشته‌اند. اما هرگز گزینه بنا

به دلایلی منتفی شد. باشگاه پرسپولیس برای جذب عارف ایمن مالزیایی به باشگاه جوهر دارالتعظیم نامه رسمی فرستاد اما شاهدان مالزیایی و مالک این باشگاه با جدایی وینگر جوانش مخالفت کرد. بعد از آن پرسپولیس برای جذب تیوی بیفوما از استقلال خوزستان دست به کار شد و به باشگاهش نامه داد اما آنها برای بازیکنی که چیزی حدود ۲۵۰ هزار دلار هزینه کرده بودند عدد عجیب و غریبی

را خواستار شدند به طوری که مبلغ قرارداد و رضایتمانه این بازیکن سر به فلک می‌کشید! پرسپولیس سپس دنبال گزینه‌های داخلی رفت. این باشگاه روی دو وینگر و مهاجم آلومینیوم اراک دست گذاشت؛ و ماجم کاظمیان و محمدمهدی لطیفی که هر دو در این فصل درخشان ظاهر شدند اما در هر دو مورد باشگاه ارکی و سرمربی اش مخالفت خود را اعلام و اعداد عجیبی را به‌عنوان مبلغ رضایتمانه درخواست کردند.

پرسپولیس همچنین روی رضا غندی‌پور مهاجم فعلی ملوان و تیم ملی جوانان هم دست گذاشت اما باشگاه اصلی این بازیکن پیکان است و او برای خدمت سربازی راهی ملوان شده که پیکان هم عدد عجیبی برای صدور رضایتمانه این بازیکن مطرح کرده تا عملاً این انتقال هم منتفی به نظر برسد.

مدتی قبلی از مه‌ران احمدی وینگر راست خبر هم به عنوان گزینه زمستانی پرسپولیس اخباری به میان آمد اما گفته

نقشه هواداران پرسپولیس برای سه تکنفگار سابق

حمله به ستاره‌های تراکتور با دلارهای تقلبی

سوژه



علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و دانبال اسماعیلی فر سه بازیکن فصول گذشته پرسپولیس در تابستانی که گذشت سر از تراکتور تبریز درآوردند که این جابه‌جایی‌ها مخصوص در مورد بیرانوند که هنوز با باشگاه پرسپولیس قرارداد داشت به مذاق هواداران این تیم خوش نیامد.

انتقال بیرو به تراکتور در پی شکایت پرسپولیس از این بازیکن و باشگاهش جنجالی شد که ماجراهای مربوط به دعوی حقوقی مطرح شده همچنان ادامه دارد.

با این حال از همان روزها مشخص شد توافق بین مالک تراکتور با این سه بازیکن پرسپولیس از اواسط فصل قبیل بوده و این انتقال از چند ماه قبل کلید خورده است. همین مساله موجب شد هواداران پرسپولیس از هر سه بازیکن فوق‌العاده عصبانی شده و بسیاری از آنها در صفحه‌های مجازی این سه بازیکن را انفالو کنند.

البته که دانبال اسماعیلی فر در دو فصلی که برای پرسپولیس بازی کرد مهره درخشانی نبود و بیرانوند هم در فصل آخرش گل‌های بدی خورد اما غیبت مهدی ترابی، وینگری که با خلاقیتش کار را پیش می‌برد در پرسپولیس این فصل کاملاً به چشم آمد.

هر سه بازیکن در بازی شروع فصل در تبریز مقابل پرسپولیس بازی کردند اما عصر یکشنبه دوباره مقابل تیم سابق‌شان قرار خواهند گرفت با این تفاوت که این بار حداقل ۱۰ هزار تماشاکر پرسپولیسی در ورزشگاه آزادی عرصه را بر آنها تنگ خواهند کرد. در فاصله چند روز مانده به این بازی هواداران

فرصت نقل و انتقالات از دست رفت

رسانه‌ای برای تکذیب

البنا بهزاد اول / در حالی که مدت زمان انتظار هواداران پرسپولیس برای معرفی سرمربی جدید از یک ماه هم عبور کرده و باشگاه هیچ ورودی و خروجی‌ای در پنجره نقل و انتقالات زمستانی به‌طور رسمی نداشته است، رسانه رسمی پرسپولیس روز پنجشنبه در بیانیه‌ای به شایعات مطرح شده در رسانه‌ها راجع به نقل و انتقالات به این شکل واکنش نشان داده است: «متأسفانه شاهدیم که طی روزها و هفته‌های اخیر شایعات و جریان سازی‌های هدفمندی در رابطه با فهرست نقل و انتقالات باشگاه منتشر می‌شود که اساساً به دنبال بهم ریختن فضای هواداری پرسپولیس بوده و از اساس کذب و غیرواقعی هستند. باشگاه پرسپولیس در رابطه با نشریات ورودی و خروجی در هماهنگی کامل با کادر فنی بوده و هیچ نقل و انتقالی انجام نمی‌شود مگر با رضایت مربیان که براساس نیاز تیم خواسته‌های خود را مطرح کرده‌اند. همچنین شایعه بی‌پایه و اساس دخالت برخی عوامل بیرونی در مسائل فنی باشگاه و تیم با بحث نقل و انتقالات، آن قدر خنده‌دار و تکراری شده که نیاز به رد و تکذیب ندارد. اما تعجب می‌کنیم از بعضی‌ها که چطور به راحتی یک مساله کذب را بدون اینکه به منطقی بودن آن فکر کنند یا سندی داشته باشند، در رسانه خود مطرح می‌کنند». این صحبت‌ها زمانی معنا پیدا می‌کند که رسانه رسمی باشگاه به‌جز تکذیبیه اخبار رسانه‌ها، اخباری مبنی بر جذب بازیکن یا سرمربی را هم به‌طور قطعی منتشر کند اما رسانه پرسپولیس در حال حاضر، تنها در حال تکذیب اخبار رسانه‌هاست و هیچ تحرکی از سوی باشگاه در بحث نقل و انتقالات دیده نمی‌شود. تا پایان پنجره نقل و انتقالات زمستانی، تنها در روز زمان باقی مانده و پرسپولیس تاکنون هیچ یک از نقساط ضعف ترکیب خود را برطرف نکرده و در تمام اهداف نقل و انتقالاتی خود شکست خورده است. طولانی شدن فرایند انتخاب سرمربی نیز مزید بر علت شده تا راه و روش باشگاه برای تقویت تیم در این زمستان، نامشخص باشد. این در حالیست که پرسپولیس تا اینجا یکی از ضعیف‌ترین فصول سال‌های اخیر خود را پشت سر گذاشته و نیاز مبرم به تقویت بویژه در سمت راست خط حمله دیده می‌شود و باید سرخپوشان را بازنده بزرگ پنجره نقل و انتقالات زمستانی نامید. بازنده‌ای که به جای تلاش و برنامه‌ریزی برای تقویت تیم و به چنگ آوردن ستارگان حاضر در بازار ایران، صرفاً به دنبال تکذیب اخبار سایر رسانه‌هاست و احتمال اینکه در این مدت، خریدی مناسب و به صرفه برای این تیم انجام شود نیز بسیار پایین است.

بسازند. در کنار این در بحث پرسینگ هم پرسپولیس اصلاً نمی‌تواند حریفانش را به خوبی پرس کند.

برای جذب بازیکن فلسفه درستی نداشتند

قبل از انتخاب گاریدو پرسپولیس چند بازیکن مهم‌ها را از دست داد و چند بازیکن هم جذب کرد اما هرچه جلو

رفت مشخص شد تیم به هیچ وجه بالانس نیست و بازیکنان براساس فلسفه مشخصی جذب نشده‌اند یعنی مدیریت چند بازیکن را به صلاحدید خودش گرفته و گاریدو هم چند بازیکن را با سلیقه خودش جذب کرد. نکته‌ای که هیچ فلسفه درستی پشت آن قرار نداشت. این در حالی بود که

بهترین حالت شاید تنها ۱۰ یا نهایتاً ۲۰ درصد در موفقیت تیمش نقش داشته باشد و بیشترین عامل موفقیت تیم بستگی به سرمربی دارد. نمونه‌اش جذب شدند اما این تیم با وجود جذب بازیکنان بزرگ و اسمی به دلیل نداشتن فلسفه درست در انتخاب مهره‌ها به هیچ وجه در کارش موفق نبود. نمانی این موارد نشان می‌دهد مدیریت در



بحرانی می‌شود. معضلی که در این فصل گریبان پرسپولیس را گرفته تا جایی که به نظر می‌رسد پرسپولیس در لیگ شانسی برای قهرمانی ندارد ضمن اینکه در آسیا هم نمی‌توان به شکل طبیعی روی موفقیت این تیم حساب کرد. در جام حذفی هم به این دلیل که پرسپولیس با قرعه بسیار دشواری مواجه شده کار بسیار سختی دارد.